[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

14 июля 2022 г.                                                                                                № 465
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации» утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 12.07.2021 года №533
В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.04.2021 года №1139-р «Об изменениях, которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 г. N 147-р», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 12.07.2021 года №533 следующие изменения:
1.1. В разделе 2 подпункте 2.4.1. слова «в срок не более десяти рабочих дней» заменить на слова «не более 6 рабочих дней».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Плотникова М.С..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                                      О.С. Безменов